
COMMUNE DE BAIN DE BRETAGNE - TARIFS MUNICIPAUX  ALSH 2024 PERISCOLAIRE ET EXTRASCOLAIRE POUR L'ANNEE 20024 

DELIBERATION 07/12/2023 -  09°) ALSH

Les tarifs périscolaires s'appliquent les 

mercredis et les vacances scolaires

Les tarifs périscolaires s'appliquent les 

mercredis et les vacances scolaires

TARIF 

JOURNEE

TARIF 1/2 

JOURNEE SS 

REPAS

TARIF 1/2 

JOURNEE AVEC 

REPAS

TARIF 

JOURNEE

TARIF 1/2 

JOURNEE SS 

REPAS

TARIF 1/2 

JOURNEE 

AVEC REPAS

0 à 457€ 9,39 5,89 8,46 0 à 457€ 13,95 8,00 10,49

458€ à 578€ 10,93 6,86 9,85 458€ à 578€ 15,49 8,94 11,85

579€ à 750€ 12,46 7,82 11,24 579€ à 750€ 17,02 9,87 13,19

751€ à 1000 € 15,51 9,75 14,02 751€ à 1000 € 20,07 11,74 15,89

1001€ à 1250€ 16,28 10,23 14,72 1001€ à 1250€ 20,84 12,21 16,57

1251€ à 1500€ 16,58 10,42 14,99 1251€ à 1500€ 21,14 12,39 16,84

1501€ à 2000€ 17,03 10,71 15,42 1501€ à 2000€ 21,59 12,68 17,25

plus 2000€ 17,80 11,20 16,11 plus 2000€ 22,36 13,15 17,92

EXTERIEUR 1 : Tarif pour enfant de 

Commune extérieure ayant 

conventionnée à l'année car ne 

disposant pas d'ALSH (La Noé Blanche) 17,80 11,20 16,11

EXTERIEUR 1 : Tarif pour enfant de Commune 

extérieure ayant conventionnée à l'année car 

ne disposant pas d'ALSH (La Noé Blanche)

22,36 13,15 17,92

EXTERIEUR 2 : Tarif pour enfant de 

Commune extérieure ayant 

conventionnée périodiquement (mois 

d'aout et vacances de Noël) 17,80 11,20 16,11

EXTERIEUR 2 : Tarif pour enfant de Commune 

extérieure ayant conventionnée 

périodiquement (mois d'aout et vacances de 

Noël) 22,36 13,15 17,92

EXTERIEUR 3 : Tarif pour enfant de 

Commune extérieure n'ayant pas 

conventionnée 28,13 17,70 25,51

EXTERIEUR 3 : Tarif pour enfant de Commune 

extérieure n'ayant pas conventionnée 

32,69 19,46 27,05

2024

1,22

6,46

8,61 Publié le :

4,45

1,83

Garderie matin ou soir
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TARIFS PERISCOLAIRES POUR FAMILLES                                   

ALLOCATAIRE CAF OU MSA

TARIFS PERISCOLAIRE POUR FAMILLES                                                                                   

Autres régimes

A partir du 1 janvier 2024                                                       

CM du 07/12/2023  2023

A partir du 1 janvier 2024                                                       

CM du 07/12/2023  2023

TARIFS DIVERS

Tarif dépassement horaire de garderie

Pénalité de retard ou d'oubli d'inscription

Soirée 

Malette repas PAI *

* montant défalqué du tarif 


